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Przeciętna prędkość zwycięzcy 3 etapu 29,56 km/h 
Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu na 3 etapie 
 
   1  99 POL20001121W POLAK          Wiktoria   KTK  KALISZ                0 56 50 
   2  81 POL20001220  BRZOZOWSKA     Marta      UKS  COPERNICUS TORUŃ      0 00 00   
   3  98 POL20010407W KOWALSKA       Julia      KTK  KALISZ                0 00 00   
   4  52 POL20011110  BRALI ŃSKA      Sandra     MLKS WIELU Ń               0 00 00   
   5  67 SVK20001029  DEBNAROVA      Laura      SLO WAKIA NATIONAL TEAM WO 0 00 00   
   6  64 POL20000201  KALEMBKIEWICZ  Kinga      KLK S AZALIA BRZÓZA KRÓLEW 0 00 00   
   7  68 SVK20000111  HRTANKOVA      Julia      SLO WAKIA NATIONAL TEAM WO 0 00 00   
   8  63 POL20010326  PIERSIAK       Brygida    KLK S AZALIA BRZÓZA KRÓLEW 0 00 00   
   9  79 POL20010425  FIDOS          Weronika   UKA  RATUSZ MASZEWO        0 00 00   
  10  82 POL20011027WLGRZELACZYK     Aleksandra SZP EREK BURGHARDT ANTONIN 0 00 00   
  11  53 POL20010110  GLAPA          Marta      MLK S WIELUŃ               0 00 00   
  12  54 POL20010127  WŁODARCZYK     Dominika   MLK S WIELUŃ               0 00 00   
  12  55 POL20011208  PIKUL          Wiktoria   GRU PA KOLARSKA GLIWICE    0 00 00   
  12  61 POL20000824  SKROBARCZYK    Wiktoria   MGL KS BŁĘKITNI PAULA-TRAN 0 00 00   
  12  69 SVK20010511  PAULECHOVA     Radka      SLO WAKIA NATIONAL TEAM WO 0 00 00   
  12  78 POL20010502  SOBKOWIAK      Aleksandra UKA  RATUSZ MASZEWO        0 00 00   
  12  89 POL20011004  KAWKA          Karolina   KK ŻORY                   0 00 00   
  12 169 POL20000704  ŚREDNICKA      Katarzyna  NOSIR BDC NOWY DWÓR MAZ.  0 00 00   
  19  70 SVK20010605  HORVATHOVA     Hana       SLO WAKIA NATIONAL TEAM WO 0 00 00   
  20  80 POL20000102  WO ŻNIAK        Aleksandra KK TRAMWAJARZ ŁÓD Ż        0 00 06   
 
Wystartowało zawodników/ Nombre de partants /Number of starters – 20 
Ukończyło poza limitem zawodników/ Arrives hors delais/ Number finishing after the deadline – 0                                                                                                                           

Wycofani/ Abandons/ Riders dropping out – 0 

Lotna premia okrążenie 1 
   1  98 POL20010407 KOWALSKA       Julia      KTK KALISZ             
Lotna premia okrążenie 2 
   1  64 POL20000201 KALEMBKIEWICZ  Kinga      KLKS  AZALIA BRZÓZA KRÓLEW  
Lotna premia okrążenie 3 
   1  99 POL20001121 POLAK          Wiktoria   KTK KALISZ          
 
Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu 
   1  99 POL20001121W POLAK          Wiktoria   KTK  KALISZ                3 00 51 
   2  98 POL20010407W KOWALSKA       Julia      KTK  KALISZ                0 00 00   
   3  81 POL20001220  BRZOZOWSKA     Marta      UKS  COPERNICUS TORUŃ      0 00 00   
   4  67 SVK20001029  DEBNAROVA      Laura      SLO WAKIA NATIONAL TEAM WO 0 00 00   
   5  64 POL20000201  KALEMBKIEWICZ  Kinga      KLK S AZALIA BRZÓZA KRÓLEW 0 00 00   
   6  63 POL20010326  PIERSIAK       Brygida    KLK S AZALIA BRZÓZA KRÓLEW 0 00 00   
   7  55 POL20011208  PIKUL          Wiktoria   GRU PA KOLARSKA GLIWICE    0 00 08   
   8  53 POL20010110  GLAPA          Marta      MLK S WIELUŃ               0 02 50   
   9  69 SVK20010511  PAULECHOVA     Radka      SLO WAKIA NATIONAL TEAM WO 0 03 30   
  10  54 POL20010127  WŁODARCZYK     Dominika   MLK S WIELUŃ               0 04 08   
  11  52 POL20011110  BRALI ŃSKA      Sandra     MLKS WIELU Ń               0 04 44   
  12  68 SVK20000111  HRTANKOVA      Julia      SLO WAKIA NATIONAL TEAM WO 0 04 44   
  13  80 POL20000102  WO ŻNIAK        Aleksandra KK TRAMWAJARZ ŁÓD Ż        0 04 50   
  14  82 POL20011027WLGRZELACZYK     Aleksandra SZP EREK BURGHARDT ANTONIN 0 05 15   
  15  70 SVK20010605  HORVATHOVA     Hana       SLO WAKIA NATIONAL TEAM WO 0 05 15   
  16 169 POL20000704  ŚREDNICKA      Katarzyna  NOSIR BDC NOWY DWÓR MAZ.  0 15 36   
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  17  89 POL20011004  KAWKA          Karolina   KK ŻORY                   0 20 25   
  18  79 POL20010425  FIDOS          Weronika   UKA  RATUSZ MASZEWO        0 20 47   
  19  61 POL20000824  SKROBARCZYK    Wiktoria   MGL KS BŁĘKITNI PAULA-TRAN 0 22 35   
  20  78 POL20010502  SOBKOWIAK      Aleksandra UKA  RATUSZ MASZEWO        0 23 54   
 

 

 

 

 

 


